sed de eo quod episcopus antedictus presentationem

dicti clerici admittere renuit et presentatum per

militera antedictum priusquam sibi aliquando de jure

illius [liqueret], et eo non obstante quod presentaus et

presentatus inhabiles dicebantur, adniisit, et de

simonia etiam que fertur in hujusmodi presentatione

et institutione commissa, litigium vertatur in curia

memorata, celsiludinem regiam affectuose requirimus

et obnixe rogamus quatinus, compatienter attente

quantum eidem domui paratur ex hujusmodi tempora-

litatis occupatione dispendium,l)Onapredicta temporaha

per tuos, ut premittitur, occupata ministres, ob divine

reverentiam majestatis, etnostre, si placet, interces-

sionis obtentum, fratribus ipsis restitui mandes et fa-

cias indilate, cum, et si juris patronatus cognitio ad

te forte pertineat et super illa fratres ipsi ad ali-

quid displicibile tibi processerint, non tamen propte-

rea debent ad temporalitatem eorum de qua non

agitur manus occupatrices extendi. Sic itaque ncjstris

super hoc obtempères precibus, quod Deo reddaris

acceptior, apostolice Sedi coraplaceas, et mereatur

extolli dignis in Domino laudibus nomen tuum. Dat.

Avinione, xni kal. septembi'is '. »

I Pour la date, voyez la lettre suivante.

»18 Avignon, 19 août [1317-1319].

Guillelmo, Bajocensi episcopo, mandat ut prœfatos

excessus contra dictam domum Hospitalis sic commis-

ses, quantum in se fuerit, reformari procuret. (Rec. 109,

fol. 98, c. 413.)

« VcncraJiHi fralri <iitillrl)nn, Bajocend episcopo.

Si ea que srribimus dihgentia qua dcbes attendas,

gravi tedebes inrecte considerationis examine repre-

hensionc ferire, cum te nedum nos et apostolicam

Sedem non leviior coatempsisse, sed et ipsum Deum

in sibi obsequentil)US offendisse, si consonent facta

relatibus, comprehendas. Et qnidem ad nostrum perve-

nit audituni quod, cum jus patronatus ecclesie sancti

Pétri de Guinofossa ad ordinem quondam TempU légi-

time perlinens, ad dilectos fiUos fratres ordinis Hospi-

tahs sancti Johannis Jerosolimitani, una cum ceteris

bonis dicti quondam ordinis Teniph per Sedem aposto-

licam sibi concessis in regno Francie débite pervenis-

set, dicti fratres ad predictam ecclesiam per resigna-

tionem Guiardi de Bruticmia, olim rectoris ejusdem

ecclesie, tune vacantem, tanquam veri illius patroni,

in cujus etiam juris patronatus possessione curatores
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bijnonim prefati quondani ortlinis i'uerant, dilectum

filium Berengarium do Alvernia, clericuin carissimi in